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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamdowienia
wyzszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 1. - Prawo zamoéwien publicznych na dostawe i wdrozenie Zintegrowanego Systemu
Informatycznego klasy ERP w Gléwnym Instytucie Gornictwa wraz ze §wiadczeniem Serwisu
Utrzymaniowego i Uslug Rozwoju.

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace tresci
SIWZ, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponize;j:

Pytanie 1:

Drziatajac w imieniu Wykonawcy, firmy ...... , Zwracam si¢ z uprzejmg prosba o odpowiedZ na

ponizsze pytanie:

Zgodnie z XIV pkt.10 oraz XVIII pkt. 2 SIWZ, dokumenty wymagane podczas sktadania oferty to :
- Zatacznik nr 5

- Zalgcznik nr 6

- Zalacznik nr 9

- stosowne petnomocnictwa

- dokument wadialny

- Zatgcznik nr 8

- zatgcznik nr 11

W zwigzku z powyzszym, Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie czy wraz z Oferta nalezy
ztozy¢ réowniez Zatacznik nr 3 oraz Zatacznik nr 7? Oba dokumenty zawieraja dopisek ,,NALEZY
ZLOZYC WRAZ Z OFERTA”.

Wg dokumentu SIWZ Zatacznik nr 3 oraz Zatacznik nr 7 powinny zosta¢ ztozone dopiero po uznaniu

Oferty Wykonawcy za najkorzystniejsza.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zalacznik nr 3 Wykaz osob oraz Zalacznik nr 7 Wykaz uslug musza zosta¢ zlozone wraz z

oferta.
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Pytanie 2:

W nawiazaniu do ogloszonego przetargu chcieliby$my doprecyzowaé czy uzytkownicy ktérzy majg
posiada¢ dostep do obszaréw 1-5 to Ci sami uzytkownicy ktérzy majg posiadaé dostep do obszaru
»zarzadzanie projektami”.

Tabela 8. Liczba uzytkownikéw nazwanych Systemu w poszczegolnych obszarach Wdrozenia

Lp. Obszar funkcjonalny

Liczba uzytkownikéw

Liczba
uzytkownikéw
biernych
(posiadajgcych
jedynie dostep do
podgladu do danych
bez mozliwo$ci ich
edycji)

1. Finanse i ksiggowos§¢
2, Kadry i pface 50 30
3. Majatek trwaty (jednoczesny dostep dla (jednoczesny dostep
4, Sprzedaz i zakupy punktéw 1-4) dla punktow 1-4)
5. Zarzadzanie relacjami z klientem 10 -
6.  Elektroniczny obieg dokumentdw i 500 -
zadan
7.  Zarzadzanie projektami 100 -
8. Portal Pracownika 500

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy szczegdlowo okreslit to w tabeli -,, Liczba uzytkownikow nazwanych Systemu w
poszczegdlnych obszarach wdrozenia”. Pozostala ilos¢ licencji dla obszaréw 5 ( Zarzadzanie relacjami
z klientem) 1 7 (Zarzadzanie projektami) okreslona w SIWZ to licencje dla pracownikéw nie ujetych
w tabeli.

Biorac po uwage powyzsze zawiadamiamy, iz zgodnie z Art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajacy wprowadzit zmiany
w tresci SIWZ, opisu przedmiotu zamdwienia, dokonal poprawek we wzorze umowy zmianom ulegly
rowniez zatgczniki do SIWZ; nr 3 (Wykaz osob), Zalagcznik nr 6 ( Formularz cenowy), Zatacznik nr 7
( Wykaz ushug), Zalacznik nr 8 (Wymagania funkcjonalne i ogodlne), Zatacznik nr 9 (JEDZ) oraz
Zatgcznik nr 11 (Minimalne wymagania Systemu w zakresie infrastruktury sprzetowej). Wszystkie
zmiany oznaczone zostaty w kolorze czerwonym.

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami w tresci SIWZ Zamawiajacy powolujac si¢ na art. 12a
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986),

przediuza termin skladania ofert na dzien 30.10.2019r. o godz. 10:00, otwarcie ofert nastapi
30.10.2019 o godzinie 12:00.

Z powazaniem,

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

W@&QUVK ,

mgr Monika Wallenburg
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